SILVIA THAINE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ: 44.164.704/0001-75

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

2- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS-PЕ

CONTRATADO: WILLIAM PESSOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,

-CNPJ: 31.781.774/0001-20

VALOR GLOBAL: R$34.000,00(trinta e quatro mil reais)

3-CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

CONTRATADO: CAVALCANTE & BICA ADVOGADOS ASSOCIADOS

-CNPJ: 49.782.110/0001-41

VALOR GLOBAL: R$ R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Portanto, quando realizamos à média dos preços extraídos acima, obtivemos o valor global
de R$ 31.333,33 (trinta e um mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

portanto, o preço máximo admitido para nossa realidade.

A empresa/sociedade JOAO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, CNPJ n° 32.300.847/0001-88, com sede na Avenida Inocência Lima, 192,

Centro, CEP:56640-000, Custódia/PE, apresentou uma proposta de preços total de

R$28.000,00 (vinte e oito mil reais), dividido em três parcelas, sendo a primeira e a

segunda de R$9.000,00 (nove mil reais) e a terceira de R$10.000,00 (dez mil
reais, para o período de 90 (noventa dias) para execução dos serviços. Sendo assim, a
empresa está perfeitamente alinhada com o preço praticado no mercado, sendo a proposta